

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.04 - Program Peningkatan Penyadaran dan Pemberdayaan Kepemudaan				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.04.0001 - Peningkatan dan Pengembangan Generasi Muda				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>560.400.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				<i>59.000.000</i>
<i>uang harian peserta</i>	525	OH	100.000	52.500.000
<i>uang harian petugas kebersihan</i>	25	OH	100.000	2.500.000
<i>uang harian keamanan</i>	40	OH	100.000	4.000.000
<i>seleksi calon peserta kapal pemuda nusantara</i>				<i>800.000</i>
<i>uang harian petugas kebersihan</i>	8	OK	100.000	800.000
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				<i>600.000</i>
<i>uang harian peserta pembekalan</i>	6	OK	100.000	600.000
<i>wawasan kebangsaan dan bela negara</i>				<i>500.000.000</i>
<i>uang harian peserta kegiatan 100 org x 50 titik</i>	5000	ok	100.000	500.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>51.666.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				<i>722.000</i>
<i>kertas hvs 70 gr</i>	8	RIM	44.000	352.000
<i>amplop besar</i>	5	DOS	16.000	80.000
<i>ballpoint</i>	30	BH	3.000	90.000
<i>tinta refil</i>	2	PAK	100.000	200.000
<i>seleksi calon peserta kapal pemuda nusantara</i>				<i>236.000</i>
<i>kertas hvs 70 gr</i>	5	RIM	44.000	220.000
<i>amplop besar</i>	1	DOS	16.000	16.000
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				<i>708.000</i>
<i>kertas hvs 70 gr</i>	5	RIM	44.000	220.000
<i>tinta printer</i>	2	DOS	100.000	200.000
<i>ballpoint</i>	1	DOS	170.000	170.000
<i>blocknote</i>	10	BH	7.000	70.000
<i>amplop besar</i>	3	DOS	16.000	48.000
<i>wawasan kebangsaan dan bela negara</i>				<i>50.000.000</i>
<i>alat tulis kantor 50 titik</i>	50	paket	1.000.000	50.000.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>11.267.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				<i>10.142.000</i>
<i>pengiriman dan pembuatan undangan</i>	550	EXPL	15.000	8.250.000
<i>pengiriman buku panduan</i>	35	EXPL	15.000	525.000
<i>materai rp. 3.000</i>	60	BH	3.000	180.000
<i>materai rp. 6.000</i>	27	BH	6.000	162.000
<i>pengiriman surat pelaksanaan</i>	35	EXPL	15.000	525.000
<i>pengiriman surat undangan rapat</i>	50	EXPL	10.000	500.000
<i>seleksi calon peserta kapal pemuda nusantara</i>				<i>525.000</i>
<i>pengiriman surat</i>	35	EXPL	15.000	525.000
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				<i>600.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pengiriman surat</i>	40	EXPL	15.000	600.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>59.150.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				<i>7.750.000</i>
<i>dokumentasi</i>	1	UNIT	250.000	250.000
<i>umbul-umbul</i>	30	UNIT	200.000	6.000.000
<i>spanduk</i>	5	U	300.000	1.500.000
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				<i>1.400.000</i>
<i>backdrop/spanduk</i>	3	UNIT	300.000	900.000
<i>dokumentasi</i>	2	SET	250.000	500.000
<i>wawasan kebangsaan dan bela negara</i>				<i>50.000.000</i>
<i>spanduk 50 titik</i>	50	bh	300.000	15.000.000
<i>backdroop 50 titik</i>	50	bh	300.000	15.000.000
<i>dokumentasi 50 titik</i>	50	bh	400.000	20.000.000
<u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u>				<u>50.280.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				<i>280.000</i>
<i>obat gosok</i>	9	BTL	10.000	90.000
<i>obat influenza</i>	10	TB	3.000	30.000
<i>obat luka</i>	5	DOS	10.000	50.000
<i>obat pusing</i>	10	TB	3.000	30.000
<i>kapas</i>	5	BKS	5.000	25.000
<i>obat sakit perut</i>	5	KLG	5.000	25.000
<i>obat magh</i>	10	KLG	3.000	30.000
<i>wawasan kebangsaan dan bela negara</i>				<i>50.000.000</i>
<i>obat-obatan 50 titik</i>	50	paket	1.000.000	50.000.000
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>20.000.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				<i>20.000.000</i>
<i>pembuatan baliho</i>	1	UNIT	15.000.000	15.000.000
<i>publikasi koran/masmedia</i>	1	UNIT	5.000.000	5.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>267.300.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				<i>61.800.000</i>
<i>honor korsik</i>	1	UNIT	15.000.000	15.000.000
<i>honor paduan suara</i>	35	OH	200.000	7.000.000
<i>honor penari</i>	150	OH	200.000	30.000.000
<i>honor paramedis</i>	10	OH	300.000	3.000.000
<i>honor penerima tamu pakaian adat</i>	34	OH	200.000	6.800.000
<i>seleksi calon peserta kapal pemuda nusantara</i>				<i>6.000.000</i>
<i>honorarium tim penyeleksi</i>	6	OH	1.000.000	6.000.000
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				<i>49.500.000</i>
<i>honorarium tim penyeleksi</i>	9	OH	1.000.000	9.000.000
<i>honorarium fact finding tim penyeleksi daerah</i>	27	OH	1.000.000	27.000.000
<i>honorarium fact finding tim penyeleksi pusat</i>	4	OH	1.000.000	4.000.000
<i>honorarium narasumber pembekalan</i>	9	OH	1.000.000	9.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>honorarium petugas kebersihan</i>	5	OH	100.000	500.000
wawasan kebangsaan dan bela negara				150.000.000
<i>honor narasumber 1 org x 50 titik</i>	50	ok	1.500.000	75.000.000
<i>honor narasumber lokal 2 org x 50 titik</i>	100	ok	750.000	75.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>2.575.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				1.000.000
<i>cetak laporan</i>	5	EXPL	25.000	125.000
<i>cetak buku pedoman</i>	35	EXPL	25.000	875.000
<i>seleksi calon peserta kapal pemuda nusantara</i>				125.000
<i>cetak laporan</i>	5	EXPL	25.000	125.000
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				1.450.000
<i>cetak piagam pigura</i>	9	BH	50.000	450.000
<i>cetak laporan</i>	5	BK	25.000	125.000
<i>cetak buku pedoman</i>	35	EXPL	25.000	875.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>53.212.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				1.189.000
<i>fotocopy</i>	5945	LB	200	1.189.000
<i>seleksi calon peserta kapal pemuda nusantara</i>				800.000
<i>fotocopy</i>	4000	LB	200	800.000
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				1.223.000
<i>fotocopy</i>	6115	LB	200	1.223.000
<i>wawasan kebangsaan dan bela negara</i>				50.000.000
<i>foto copy 50 titik</i>	50	paket	1.000.000	50.000.000
<u>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan</u>				<u>100.375.000</u>
<i>seleksi calon peserta kapal pemuda nusantara</i>				375.000
<i>tiket masuk kolam renang</i>	75	ORG	5.000	375.000
<i>wawasan kebangsaan dan bela negara</i>				100.000.000
<i>sewa aula 50 titik</i>	50	uh	2.000.000	100.000.000
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>54.750.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				52.500.000
<i>penginapan peserta upacara</i>	525	OH	100.000	52.500.000
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				2.250.000
<i>penginapan peserta penerima penghargaan</i>	9	OH	250.000	2.250.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>4.500.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				4.500.000
<i>paket fullboard</i>	10	OH	450.000	4.500.000
<u>Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional</u>				<u>13.600.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				13.600.000
<i>sewa pakaian adat dan make up</i>	34	SET	400.000	13.600.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>4.150.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				2.025.000
<i>makan dan snack rapat persiapan</i>	45	OH	45.000	2.025.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>seleksi calon peserta kapal pemuda nusantara</i>				375.000
<i> makan rapat persiapan</i>	15	OH	25.000	375.000
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				1.750.000
<i> rapat persiapan pemilihan pemuda pelopor</i>	25	OH	25.000	625.000
<i> rapat penentuan nominasi juara</i>	25	OH	45.000	1.125.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>310.545.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				99.700.000
<i> makan kedatangan peserta dan panitia</i>	1680	ORG	25.000	42.000.000
<i> snack kedatangan peserta dan panitia</i>	560	ORG	20.000	11.200.000
<i> snack perjalanan peserta</i>	525	ORG	20.000	10.500.000
<i> snack gladi bersih</i>	300	ORG	20.000	6.000.000
<i> snack pelaksanaan upacara</i>	1500	ORG	20.000	30.000.000
<i>seleksi calon peserta kapal pemuda nusantara</i>				5.670.000
<i> makan dan snack peserta, pendamping. penyeleksi dan panitia</i>	126	OH	45.000	5.670.000
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				5.175.000
<i> makan dan snack peserta, pendamping, juri dan panitia</i>	105	OH	45.000	4.725.000
<i> makan penerima penghargaan</i>	18	OH	25.000	450.000
<i>wawasan kebangsaan dan bela negara</i>				200.000.000
<i> makan peserta 100 org x 50 titik</i>	5000	ok	25.000	125.000.000
<i> snack kegiatan 100 org x 50 titik</i>	5000	ok	15.000	75.000.000
<u>Belanja Pakaian Batik Tradisional</u>				<u>2.400.000</u>
<i>seleksi calon peserta kapal pemuda nusantara</i>				600.000
<i> baju batik peserta</i>	3	BH	200.000	600.000
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				1.800.000
<i> baju batik penerima penghargaan</i>	9	BH	200.000	1.800.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>434.720.000</u>
<i>peringatan hari sumpah pemuda</i>				59.350.000
<i>survey lokasi dan koordinasi</i>				1.480.000
<i> eselon iii</i>	1	OH	370.000	370.000
<i> eselon iv</i>	1	OH	370.000	370.000
<i> golongan iii</i>	2	OH	370.000	740.000
<i>rapat persiapan i</i>				1.850.000
<i> eselon iii</i>	1	OH	370.000	370.000
<i> eselon iv</i>	1	OH	370.000	370.000
<i> golongan iii</i>	2	OH	370.000	740.000
<i> golongan ii</i>	1	OH	370.000	370.000
<i>rapat persiapan ii</i>				2.960.000
<i> eselon ii</i>	1	OH	370.000	370.000
<i> eselon iii</i>	1	OH	370.000	370.000
<i> eselon iv</i>	1	OH	370.000	370.000
<i> golongan iii</i>	2	OH	370.000	740.000
<i> golongan ii</i>	3	OH	370.000	1.110.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
rapat persiapan iii				2.960.000
eselon ii	1	OH	370.000	370.000
eselon iii	1	OH	370.000	370.000
eselon iv	1	OH	370.000	370.000
golongan iii	2	OH	370.000	740.000
golongan ii	3	OH	370.000	1.110.000
pengiriman baliho				1.540.000
golongan iii	2	OH	370.000	740.000
rental mobil	1	UNIT	800.000	800.000
pelaksanaan peringatan hari sumpah pemuda				23.680.000
eselon ii	2	OH	370.000	740.000
eselon iii	6	OH	370.000	2.220.000
eselon iv	14	OH	370.000	5.180.000
golongan iv	2	OH	370.000	740.000
golongan iii	20	OH	370.000	7.400.000
golongan ii	20	OH	370.000	7.400.000
rental mobil dan bbm				13.950.000
bbm survey lokasi hsp	1	UNIT	350.000	350.000
bbm rapat persiapan ii dan iii eselon ii	2	UNIT	350.000	700.000
bbm rapat persiapan i, ii dan iii eselon iii	3	UNIT	350.000	1.050.000
bbm pelaksanaan peringatan hari sumpah pemuda eselon ii	1	UNIT	350.000	350.000
bbm pelaksanaan peringatan hari sumpah pemuda eselon iii	3	UNIT	350.000	1.050.000
bbm pelaksanaan peringatan hari sumpah pemuda eselon iv	7	UNIT	350.000	2.450.000
rental mobil pelaksanaan peringatan hari sumpah pemuda	10	UNIT	800.000	8.000.000
penginapan				7.850.000
eselon ii	1	OH	1.000.000	1.000.000
eselon iii	3	OH	500.000	1.500.000
eselon iv	4	OH	400.000	1.600.000
golongan iv	1	OH	350.000	350.000
golongan iii	5	OH	300.000	1.500.000
golongan ii	5	OH	300.000	1.500.000
pengemudi/driver	2	OH	200.000	400.000
penyelesaian spj				3.080.000
golongan iii	2	OH	370.000	740.000
golongan ii	2	OH	370.000	740.000
rental mobil	2	UNIT	800.000	1.600.000
pemilihan pemuda pelopor				25.370.000
fact finding juri daerah golongan iv	6	OH	370.000	2.220.000
fact finding juri daerah golongan iii	9	OH	370.000	3.330.000
fact finding juri daerah golongan ii	9	OH	370.000	3.330.000
fact finding juri pusat golongan iv	6	OH	370.000	2.220.000
fact finding juri pusat golongan iii	6	OH	370.000	2.220.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>rental mobil fact finding juri daerah</i>	9	UNIT	900.000	8.100.000
<i>fact finding juri pusat</i>	3	UNIT	900.000	2.700.000
<i>penginapan fact finding juri pusat</i>	2	OH	500.000	1.000.000
<i>penginapan pengemudi fatc finding juri pusat</i>	1	OH	250.000	250.000
wawasan kebangsaan dan bela negara				350.000.000
<i>perjadin pelaksanaan kegiatan 50 titik</i>	50	paket	7.000.000	350.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>24.110.000</u>
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				12.630.000
<i>pengiriman berkas</i>				4.560.000
<i>uang harian</i>	2	OH	530.000	1.060.000
<i>tiket pesawat (pp)</i>	2	OH	1.600.000	3.200.000
<i>taksi</i>	1	OH	300.000	300.000
<i>pendampingan peserta tk. nasional</i>				8.070.000
<i>uang harian pendamping</i>	4	OH	530.000	2.120.000
<i>uang harian peserta</i>	15	OH	100.000	1.500.000
<i>tiket pesawat (pp)</i>	2	OH	1.600.000	3.200.000
<i>taksi</i>	1	OH	500.000	500.000
<i>penginapan</i>	1	OH	750.000	750.000
<i>seleksi calon peserta kapal pemuda nusantara</i>				11.480.000
<i>pengiriman berkas</i>				4.560.000
<i>uang harian</i>	2	OH	530.000	1.060.000
<i>tiket pesawat (pp)</i>	2	OH	1.600.000	3.200.000
<i>taksi</i>	1	UNIT	300.000	300.000
<i>pengiriman peserta</i>				6.920.000
<i>uang harian</i>	4	OH	530.000	2.120.000
<i>tiket pesawat (pp)</i>	2	OH	1.600.000	3.200.000
<i>penginapan</i>	1	OK	600.000	600.000
<i>trasnport lokal</i>	1	UNIT	1.000.000	1.000.000
<u>Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi</u>				<u>75.000.000</u>
<i>pemilihan pemuda pelopor</i>				75.000.000
<i>juara i</i>	3	ORG	10.000.000	30.000.000
<i>juara ii</i>	3	ORG	8.000.000	24.000.000
<i>juara iii</i>	3	ORG	7.000.000	21.000.000
Jumlah				2.100.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005